
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Маслівський  аграрний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  ім.  П.Х.  Гаркавого  Білоцерківського  національного 
 аграрного  університету" 

НАКАЗ
МАСЛІВКА

(населений пункт)

від «07» листопада 2022 року №091

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний фаховий коледж ім. П.Х. Гаркавого Білоцерківського 
національного аграрного університету" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «07» листопада 2022 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Наталія ПАХОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Маслівський аграрний 
фаховий коледж ім. П.Х. 

Гаркавого 
Білоцерківського 
національного 

аграрного університету"

Додаток до наказу від «07»  листопада 2022 року 
№ 091

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11660653 110141
1

Бесараб Вадим Русланович 52112181 KX 12.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



2 11655595 110141
1

Варич Дмитро Романович 51770596 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 11661502 110141
1

Воскобойник Володимир Володимирович 52295017 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 11655551 110141
1

Гирин Олексій Олександрович 53362498 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 11660614 110141
1

Дудник Віта Павлівна 33765194 KX 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 11654303 110141
1

Колісник Анастасія Русланівна 52043263 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 11661469 110141
1

Масло Олександр Михайлович 10017098 KX 26.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

8 11660507 110141
1

Мотриченко Максим Сергійович 51373713 KX 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

9 11660019 110141
1

Мотриченко Руслан Сергійович 28692497 EP 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

10 11662456 110141
1

Новицька Дарина Олексіївна 53616121 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



11 11662474 110141
1

Прилипко Мар`яна Геннадіївна 33660241 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

12 11658231 110141
1

Хапугіна Анна Михайлівна 23030818 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

13 11660477 110141
1

Шевченко Лілія Анатоліївна 973858 HT 28.03.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

14 11654669 110141
1

Шкаранда Дмитро Іванович 52043280 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3


